
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2022 №183
г. Качканар

О внесении изменений в Состав Антинаркотической комиссии,
утвержденной постановлением Главы Качканарского городского округа

от 29.05.2009 №581 (с изменениями от 23.03.2021 №234)

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Состав антинаркотической комиссии Качканарского
городского округа, утвержденный постановлением Главы Качканарского
городского округа от 29.05.2009 № 581 «О создании антинаркотической
комиссии Качканарского городского округа» (с изменениями от 23.03.2021
№ 234):

строку 11 Состава Антинаркотической комиссии Качканарского
городского округа изложитьв новой редакции:

«11. - представитель отдела в г. Лесном УФСБ России по
Свердловской области (по согласованию)».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

А.А. Ярославцев

Тивогрофия Сизиф", г Козавьнир, ул, Сврллово, 7а,
"Тьл. 8-900-21-614-94, ИНИ 66307373880, Закие 908 оп

ООНЕЗО 400 ош


